

Łódź, dnia 29 czerwca 2007 r.

Sp.II.4122/In/22 /2007

Pan

Maciej Grubski

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi



Odpowiadając na Pana interpelację złożoną podczas XIV sesji Rady Miejskiej w Łodzi uprzejmie informuję, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego, przez pracowników Oddziału Regulowania Stanów Prawnych Nieruchomości Wydziału Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji Urzędu Miasta Łodzi oraz dokonanej przez Biuro Prawne UMŁ oceny zgromadzonej w sprawie dokumentacji, stwierdzono **brak jednoznacznego potwierdzenia**, że nieruchomość, położona w Łodzi, przy ul. Górniczej 5, na której znajduje się Klub Sportowy „Budowlani”, pozostawała w samoistnym posiadaniu Skarbu Państwa, przez wymagany przepisami k.c. upływ czasu.

Nieruchomość ta nie stanowiła również majątku opuszczonego, w rozumieniu dekretu z dnia 8 marca 1946 r. (Dz. U. Nr 13, poz. 87 ze zm.) o majątkach opuszczonych i poniemieckich. Tak więc jedyną drogą uzyskania tytułu prawnego do nieruchomości jest spadkobranie. Przedłużający się zaś okres zakończenia sprawy, wynika z faktu, iż prowadzone postępowanie dotyczy kilku hipotecznych nieruchomości oraz dużego kręgu domniemanych spadkobierców. Ze względu na wyjątkowo skomplikowany charakter sprawy, określenie ostatecznego terminu jej zakończenia nie jest możliwe.

Brak tytułu prawnego do przedmiotowej nieruchomości uniemożliwia Miastu zarówno angażowanie środków finansowych jak i skuteczną pomoc przy budowie obiektu łączącego boisko z halą.

Klub Sportowy „Budowlani” corocznie składa oferty w ramach zadania Wydziału Sportu pn. „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu” Komisja konkursowa corocznie, na podstawie składanych ofert, przyznaje środki finansowe dla Klubu Sportowego „Budowlani”. I tak w roku 2006 była to kwota 341.087,00zł, a w roku 2007 do chwili obecnej umowy zawarte z Klubem zamykają się kwotą 191.300,00 zł. Ponadto Klub Sportowy „Budowlani” składał również oferty do zadania konkursowego pn. „Konserwacja skomunalizowanej bazy sportowej”, w którym przyznane zostały środki finansowe na modernizację obiektu przy ul. Brukowej w wysokości: 2006 r. – 84.333,00 zł, 2007 r. – 36.972,00 zł.

Jak wynika z powyższego w miarę posiadanych środków finansowych i możliwości prawnych Miasto pomaga w funkcjonowaniu Klubu.

Ponadto w ramach promocji Miasta poprzez sport Klub Sportowy „Budowlani” otrzymał w roku bieżącym kwotę 450.000,00 zł, co niewątpliwie świadczy, iż docenione zostały osiągnięcia drużyny.

Z wyrazami szacunku

WICEPREZYDENT MIASTA



Hanna Zdanowska